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Tournoi Michel FroidevauX

Salle Juventuti VILLE : Tramelan

ORGANISATEUR : Haltéro-club Tramelan

P1

Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. RANG Sinclair Robi

1 33 Vaucher Nayla F f64 62.19 Tramelan 23.11.2004 20 22 (24) 22 24 27 30 30 52 1 68.692 5.805

4 29 Borel Alexandre M m55 50.17 Tramelan 09.11.2004 43 46 50 50 59 (63) (63) 59 109 1 181.900 37.448

2 18 Sautebin Dylan M m55 37.48 Tramelan 02.08.2007 23 (25) 25 25 30 (34) 34 34 59 2 128.500 4.874

7 35 Schwendimann Corentin M m55 51.69 Tramelan 01.12.2007 18 20 22 22 23 25 30 30 52 3 84.710 3.204

6 32 Vaucher Dorian M m55 33.02 Tramelan 09.03.2007 18 20 (22) 20 24 27 29 29 49 4 121.900 2.630

3 28 Zürcher Ivo M m55 33.95 Tramelan 22.03.2010 9 11 13 13 11 (13) 13 13 26 5 62.767 0.320

5 31 Hänggi Jonas M m55 35.76 Tramelan 08.03.2009 9 (11) 11 11 11 13 15 15 26 6 59.417 0.320

8 12 Vitiello Loris M m67 63.55 Lausanne 03.11.2008 13 16 18 18 16 19 22 22 40 1 56.030 0.894

9 48 Pardo Haydan M m81 79.00
La Chaux-

de-Fonds
01.01.2006 23 26 (30) 26 37 41 (45) 41 67 1 82.498 3.488

10 34 Gagnebin Claude M m109 103.95 Tramelan 17.07.1957 50 55 58 58 60 - - 60 118 1 129.060 14.280

Annonceur Yannick Sautebin Préposé chang. Brendan Schaffner Chrono Valérie Kämpf

Arbitre 1 René Jacot Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

29.06.2019



Tournoi Michel FroidevauX

Salle Juventuti VILLE : Tramelan

ORGANISATEUR : Haltéro-club Tramelan

P2

Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. RANG Sinclair Robi

1 25 Gagnebin Julien M m55 53.18 Tramelan 12.04.2000 55 59 61 61 70 73 (76) 73 134 1 213.451 74.359

4 19 Fiaux Dwayne M m67 64.77 Tramelan 03.11.2001 73 77 (80) 77 88 (91) 91 91 168 1 232.402 105.107

3 13 Gruber Jonathan M m67 67.00 Lausanne 31.01.1997 66 70 (73) 70 (86) 86 (90) 86 156 2 211.177 82.170

5 23 Chatelain Xavier M m67 63.58 Tramelan 02.06.2002 60 (65) (65) 60 80 83 85 85 145 3 203.045 64.450

6 11 Ortiz Montalvo Nelson M m81 79.07 Lausanne 06.04.1998 61 (65) 65 65 (85) (85) 85 85 150 1 184.612 50.729

8 24 Chatelain Stephane M m81 78.37 Tramelan 02.05.1968 65 (69) 69 69 (75) (75) 75 75 144 2 178.055 44.296

7 22 Chatelain Yannick M m81 74.16 Tramelan 26.04.2000 50 55 (60) 55 65 70 75 75 130 3 165.651 31.536

11 49 Jacot Edmond M m96 95.58
La Chaux-

de-Fonds
29.04.1946 55 (60) 60 60 65 70 (75) 70 130 1 146.664 23.709

Annonceur Yannick S. / Tritan L. Préposé chang. Brendan Schaffner Chrono Nayla Vaucher

Arbitre 1 Lydia Sautebin Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

29.06.2019



Tournoi Michel FroidevauX

Salle Juventuti VILLE : Tramelan

ORGANISATEUR : Haltéro-club Tramelan

P3

Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. RANG Sinclair Robi

1 6 Lab Antoine M m73 72.68 Moutier 01.01.2001 80 85 90 90 105 110 (115) 110 200 1 257.789 158.823

2 2 Ferrari Amos M m81 77.84 Vis Nova 01.01.2000 110 (115) (115) 110 125 131 136 136 246 1 305.270 262.393

9 47 Loichot Mathieu M m81 76.98
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1981 90 95 (100) 95 105 110 115 115 210 2 262.149 155.126

4 5 Prada Prada Jonathan M m81 79.54
Montbéliar

d
01.01.1975 85 90 (95) 90 105 110 (113) 110 200 3 245.393 131.915

5 7 Lab Dimitri M m81 76.69 Moutier 01.01.1965 76 81 85 85 100 105 109 109 194 4 242.669 119.220

6 46 Duarte Nelson M m81 79.77
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1985 80 (85) (85) 80 100 105 (110) 105 185 5 226.651 101.817

7 50 Jacot Christophe M m81 79.53
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1972 77 (81) (84) 77 95 (98) (100) 95 172 6 211.052 79.929

3 3 Rizzi Emanuele M m81 80.29 Vis Nova 01.01.1998 (70) (70) (76) - (95) (95) 102 102 - - - -

8 1 Echavarria Diego M m89 82.03 Vis Nova 01.01.1994 (85) (85) (85) - (106) - - - - - - -

11 16 Sautebin Yannick M m96 95.25 Tramelan 27.10.1998 120 125 130 130 140 145 150 150 280 1 316.327 303.267

10 4 Fichet David M m96 93.66
Montbéliar

d
01.01.1975 (75) 75 (82) 75 (100) 100 (107) 100 175 2 199.056 63.643

12 20 Tschan Yannick M m102 97.16 Tramelan 30.08.1996 90 100 110 110 110 120 130 130 240 1 269.031 166.108

13 14 Michel-Grosjean Eliott M m102 96.51 Lausanne 06.10.1994 85 90 (96) 90 90 100 106 106 196 2 220.282 84.764

Annonceur Stéphane Lauper Préposé chang. Brendan Schaffner Chrono Alexandre Borel

Arbitre 1 Fabio Pardo Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

29.06.2019



Tournoi Michel FroidevauX

Salle Juventuti VILLE : Tramelan

ORGANISATEUR : Haltéro-club Tramelan

P4

Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. RANG Sinclair Robi

2 42 Pellaton Caroline F f55 52.10
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1993 47 51 55 55 67 71 (73) 71 126 1 187.599 154.660

1 38 Bruno Chiara F f55 53.43 WNW 12.06.1999 48 (52) (54) 48 68 71 75 75 123 2 179.805 142.762

3 36 Meister Scheila F f59 58.25 WNW 02.05.1987 (70) 70 (73) 70 86 89 (92) 89 159 1 218.993 285.037

5 39 Bur Stefanie F f59 56.60 WNW 11.01.1999 52 56 58 58 66 69 (72) 69 127 2 178.319 135.115

10 45 Racine Noémie F f59 58.61
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1991 26 29 (32) 29 38 42 45 45 74 3 101.509 22.463

4 37 Rast Olivia F f64 60.26 WNW 19.12.1991 53 56 (60) 56 64 67 70 70 126 1 169.765 109.810

8 27 De Iuliis Giulia F f64 60.83 Tramelan 01.02.2003 40 43 45 45 57 (60) 60 60 105 2 140.629 59.925

6 9 Rodriguez Margarita F f64 61.60 Noir/Blanc 31.01.1974 35 37 39 39 52 54 56 56 95 3 126.238 42.975

9 40 Waeber Eileen F f64 63.86 WNW 06.10.1999 35 38 41 41 45 49 (53) 49 90 4 116.995 35.910

11 15 Inselman Ute F f71 69.58 Lausanne 05.05.1983 60 64 (68) 64 75 80 (83) 80 144 1 178.284 138.682

12 21 Tschan Kimy F f71 69.25 Tramelan 21.05.2002 44 47 52 52 55 61 64 64 116 2 143.987 67.620

14 43 Matthey Deborah F f71 65.45
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1990 46 (50) (50) 46 60 (63) 63 63 109 3 139.655 54.989

13 30 Kämpf Valérie F f71 69.43 Tramelan 01.01.1997 43 46 (51) 46 53 56 61 61 107 4 132.629 51.708

15 17 Sautebin Lydia F f>87 88.88 Tramelan 03.07.1987 45 49 (52) 49 60 68 72 72 121 1 133.989 39.531

16 44 Piña Monica F f>87 104.10
La Chaux-

de-Fonds
01.01.1984 38 42 (46) 42 50 55 60 60 102 2 107.400 22.413

Annonceur Dimitri Lab Préposé chang. Brendan Schaffner Chrono Julien Gagnebin

Arbitre 1 Cyrill Gosteli Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

29.06.2019



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 Yannick Sautebin Tramelan M 96 kg élite 130 150 280 316.33 15

2 Amos Ferrari Vis Nova M 81 kg junior 110 136 246 305.27 12

3 Yannick Tschan Tramelan M 102 kgélite 110 130 240 269.03 10

4 Mathieu Loichot La Chaux-de-Fonds M 81 kg élite 95 115 210 262.15 9

5 Antoine Lab Moutier M 73 kg junior 90 110 200 257.79 8

6 Jonathan Prada Prada Montbéliard M 81 kg élite 90 110 200 245.39 7

7 Dimitri Lab Moutier M 81 kg élite 85 109 194 242.67 6

8 Dwayne Fiaux Tramelan M 67 kg junior 77 91 168 232.40 5

9 Nelson Duarte La Chaux-de-Fonds M 81 kg élite 80 105 185 226.65 4

10 Eliott Michel-Grosjean Lausanne M 102 kgélite 90 106 196 220.28 3

11 Scheila Meister WNW F 59 kg féminine 70 89 159 218.99 2

12 Julien Gagnebin Tramelan M 55 kg junior 61 73 134 213.45 1

13 Jonathan Gruber Lausanne M 67 kg élite 70 86 156 211.18 0

14 Christophe Jacot La Chaux-de-Fonds M 81 kg élite 77 95 172 211.05 0

15 Xavier Chatelain Tramelan M 67 kg junior 60 85 145 203.04 0

16 David Fichet Montbéliard M 96 kg élite 75 100 175 199.06 0

17 Caroline Pellaton La Chaux-de-Fonds F 55 kg féminine 55 71 126 187.60 0

18 Nelson Ortiz Montalvo Lausanne M 81 kg élite 65 85 150 184.61 0

19 Alexandre Borel Tramelan M 55 kg junior 50 59 109 181.90 0

20 Chiara Bruno WNW F 55 kg féminine 48 75 123 179.80 0

21 Stefanie Bur WNW F 59 kg féminine 58 69 127 178.32 0

22 Ute Inselman Lausanne F 71 kg féminine 64 80 144 178.28 0

23 Stephane Chatelain Tramelan M 81 kg élite 69 75 144 178.05 0

24 Olivia Rast WNW F 64 kg féminine 56 70 126 169.77 0

25 Yannick Chatelain Tramelan M 81 kg junior 55 75 130 165.65 0

26 Edmond Jacot La Chaux-de-Fonds M 96 kg élite 60 70 130 146.66 0

27 Kimy Tschan Tramelan F 71 kg féminine 52 64 116 143.99 0

28 Giulia De Iuliis Tramelan F 64 kg féminine 45 60 105 140.63 0

29 Deborah Matthey La Chaux-de-Fonds F 71 kg féminine 46 63 109 139.66 0

30 Lydia Sautebin Tramelan F +87 kgféminine 49 72 121 133.99 0

31 Valérie Kämpf Tramelan F 71 kg féminine 46 61 107 132.63 0

32 Claude Gagnebin Tramelan M 109 kgélite 58 60 118 129.06 0

33 Dylan Sautebin Tramelan M 55 kg junior 25 34 59 128.50 0

34 Margarita Rodriguez Noir/Blanc F 64 kg féminine 39 56 95 126.24 0

35 Dorian Vaucher Tramelan M 55 kg junior 20 29 49 121.90 0

36 Eileen Waeber WNW F 64 kg féminine 41 49 90 116.99 0

37 Monica Piña La Chaux-de-Fonds F +87 kgféminine 42 60 102 107.40 0

38 Noémie Racine La Chaux-de-Fonds F 59 kg féminine 29 45 74 101.51 0

39 Corentin Schwendimann Tramelan M 55 kg junior 22 30 52 84.71 0

40 Haydan Pardo La Chaux-de-Fonds M 81 kg junior 26 41 67 82.50 0

41 Nayla Vaucher Tramelan F 64 kg féminine 22 30 52 68.69 0

42 Ivo Zürcher Tramelan M 55 kg junior 13 13 26 62.77 0

43 Jonas Hänggi Tramelan M 55 kg junior 11 15 26 59.42 0

44 Loris Vitiello Lausanne M 67 kg junior 18 22 40 56.03 0

45 Diego Echavarria Vis Nova M 89 kg élite 0 0 0 0.00 0

45 Emanuele Rizzi Vis Nova M 81 kg élite 0 102 0 0.00 0

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019

30.06.2019 - sl MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom  Pts Sinclairs  Pts MFX

Tramelan Yannick Sautebin 316.327 15

Yannick Tschan 269.031 10

Dwayne Fiaux 232.402 5

Julien Gagnebin 213.451 1

1 Total Tramelan 1031.211 31

Moutier Antoine Lab 257.789 8

Dimitri Lab 242.669 6

2 Total Moutier 500.458 14

La Chaux-de-Fonds Mathieu Loichot 262.149 9

Nelson Duarte 226.651 4

3 Total La Chaux-de-Fonds 488.800 13

Vis Nova Amos Ferrari 305.270 12

4 Total Vis Nova 305.270 12

Montbéliard Jonathan Prada Prada 245.393 7

5 Total Montbéliard 245.393 7

Lausanne Eliott Michel-Grosjean 220.282 3

6 Total Lausanne 220.282 3

WNW Scheila Meister 218.993 2

7 Total WNW 218.993 2

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Classement Juniors
R

a
n

g

Nom et prénom Club Equipe Meilleur arraché Meilleur ep-jeté Total Pts Sinclairs Pts

1 Julien Gagnebin Tramelan J1 Tramelan 61 73 134 213.451 15

2 Alexandre Borel Tramelan J1 Tramelan 50 59 109 181.900 12

3 Dylan Sautebin Tramelan J1 Tramelan 25 34 59 128.500 10

4 Dorian Vaucher Tramelan J2 Tramelan 20 29 49 121.900 9

5 Corentin SchwendimannTramelan J2 Tramelan 22 30 52 84.710 8

6 Ivo Zürcher Tramelan J2 Tramelan 13 13 26 62.767 7

7 Jonas Hänggi Tramelan M1 Tramelan 11 15 26 59.417 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Dwayne Fiaux Tramelan E1 Tramelan 77 91 168 232.402 15

2 Xavier Chatelain Tramelan E2 Tramelan 60 85 145 203.045 12

3 Loris Vitiello Lausanne 18 22 40 56.030 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Antoine Lab Moutier 90 110 200 257.790 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Amos Ferrari Vis Nova E1 Vis Nova 110 136 246 305.270 15

2 Yannick Chatelain Tramelan 55 75 130 165.651 12

3 Haydan Pardo La Chaux-de-FondsE3 La Chaux-de-Fonds 26 41 67 82.498 10

4 9
5 8

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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-67
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-81
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Classement Féminines
R

a
n

g

Nom et prénom Club Equipe Meilleur arraché Meilleur ep-jeté Total Pts Sinclairs Pts

1 Caroline Pellaton La Chaux-de-Fonds E1 La Chaux-de-Fonds 55 71 126 187.599 15

2 Chiara Bruno WNW F1 WNW 48 75 123 179.805 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Scheila Meister WNW F1 WNW 70 89 159 218.993 15

2 Stefanie Bur WNW F2 WNW 58 69 127 178.319 12

3 Noémie Racine La Chaux-de-Fonds F2 La Chaux-de-Fonds 29 45 74 101.509 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Olivia Rast WNW F1 WNW 56 70 126 169.765 15

2 Giulia De Iuliis Tramelan F1 Tramelan 45 60 105 140.629 12

3 Margarita Rodriguez Noir/Blanc 39 56 95 126.238 10

4 Eileen Waeber WNW F2 WNW 41 49 90 116.995 9

5 Nayla Vaucher Tramelan M1 Tramelan 22 30 52 68.692 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Ute Inselman Lausanne E1 Lausanne 64 80 144 178.284 15

2 Kimy Tschan Tramelan F1 Tramelan 52 64 116 143.987 12

3 Deborah Matthey La Chaux-de-Fonds F2 La Chaux-de-Fonds 46 63 109 139.655 10

4 Valérie Kämpf Tramelan M1 Tramelan 46 61 107 132.629 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Lydia Sautebin Tramelan F1 Tramelan 49 72 121 133.989 15

2 Monica Piña La Chaux-de-Fonds F2 La Chaux-de-Fonds 42 60 102 107.400 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Classement Elites
R

a
n

g

Nom et prénom Club Equipe Meilleur arraché Meilleur ep-jeté Total Pts Sinclairs Pts

1 Jonathan Gruber Lausanne E1 Lausanne 70 86 156 211.177 15

2 12
3 0

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 Diego Echavarria Vis Nova E1 Vis Nova 0 0 0

14 0
15 0

1 Mathieu Loichot La Chaux-de-Fonds E1 La Chaux-de-Fonds 95 115 210 262.149 15

2 Jonathan Prada Prada Montbéliard 90 110 200 245.393 12

3 Dimitri Lab Moutier 85 109 194 242.669 10

4 Nelson Duarte La Chaux-de-Fonds E3 La Chaux-de-Fonds 80 105 185 226.651 9

5 Christophe Jacot La Chaux-de-Fonds E3 La Chaux-de-Fonds 77 95 172 211.052 8

6 Nelson Ortiz Montalvo Lausanne 65 85 150 184.612 7

7 Stephane Chatelain Tramelan E2 Tramelan 69 75 144 178.055 6

8 Emanuele Rizzi Vis Nova E1 Vis Nova 0 102 0 0.000 5

9 0

1 Yannick Sautebin Tramelan E1 Tramelan 130 150 280 316.327 15

2 David Fichet Montbéliard 75 100 175 199.056 12

3 Edmond Jacot La Chaux-de-Fonds E1 La Chaux-de-Fonds 60 70 130 146.664 10

4 0

1 Yannick Tschan Tramelan E1 Tramelan 110 130 240 269.031 15

2 Eliott Michel-Grosjean Lausanne E1 Lausanne 90 106 196 220.282 12

3 0

1 Claude Gagnebin Tramelan E2 Tramelan 58 60 118 129.060 15

2 0

-89

-81

-96

-102

-109

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Classement Vétérans

Données
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1 Dimitri Lab Moutier 1965 54.0 85 109 194 242.669 320.081

2 Edmond Jacot La Chaux-de-Fonds 1946 73.0 60 70 130 146.664 306.087

3 Mathieu Loichot La Chaux-de-Fonds 1981 38.0 95 115 210 262.149 291.772

4 Jonathan Prada Prada Montbéliard 1975 44.0 90 110 200 245.393 290.300

5 Christophe Jacot La Chaux-de-Fonds 1972 47.0 77 95 172 211.052 256.850

6 David Fichet Montbéliard 1975 44.0 75 100 175 199.056 235.483

7 Stephane Chatelain Tramelan 1968 51.0 69 75 144 178.055 223.459

8 Claude Gagnebin Tramelan 1957 62.0 58 60 118 129.060 201.462

9 Ute Inselman Lausanne 1983 36.0 64 80 144 178.284 193.795

10 Margarita Rodriguez Noir/Blanc 1974 45.0 39 56 95 126.238 150.854

11 Monica Piña La Chaux-de-Fonds 1984 35.0 42 60 102 107.400 115.132

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes Juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total  Pts Sinclairs Points

J1 Tramelan Julien Gagnebin 134 213.451 15

Alexandre Borel 109 181.900 12

Dylan Sautebin 59 128.500 10

Total J1 Tramelan 523.850 37 1

J2 Tramelan Dorian Vaucher 49 121.900 9

Corentin Schwendimann 52 84.710 8

Ivo Zürcher 26 62.767 7

Total J2 Tramelan 269.377 24 2

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes Féminines

Données

Equipe Nom et prénom Total  Pts Sinclairs Somme de Pts

F1 WNW Olivia Rast 126 169.765 15

Scheila Meister 159 218.993 15

Chiara Bruno 123 179.805 12

Total F1 WNW 568.563 42 1

F1 Tramelan Lydia Sautebin 121 133.989 15

Kimy Tschan 116 143.987 12

Giulia De Iuliis 105 140.629 12

Total F1 Tramelan 418.606 39 2

F2 La Chaux-de-Fonds Monica Piña 102 107.400 12

Deborah Matthey 109 139.655 10

Noémie Racine 74 101.509 10

Total F2 La Chaux-de-Fonds 348.564 32 3

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes Elites

Données

Equipe Nom et prénom Total  Pts Sinclairs Points

E1 Tramelan Yannick Tschan 240 269.031 15

Dwayne Fiaux 168 232.402 15

Yannick Sautebin 280 316.327 15

Total E1 Tramelan 817.760 45 1

E1 Lausanne Jonathan Gruber 156 211.177 15

Ute Inselman 144 178.284 15

Eliott Michel-Grosjean 196 220.282 12

Total E1 Lausanne 609.744 42 2

E1 La Chaux-de-Fonds Caroline Pellaton 126 187.599 15

Mathieu Loichot 210 262.149 15

Edmond Jacot 130 146.664 10

Total E1 La Chaux-de-Fonds 596.412 40 3

E2 Tramelan Claude Gagnebin 118 129.060 15

Xavier Chatelain 145 203.045 12

Stephane Chatelain 144 178.055 6

Total E2 Tramelan 510.159 33 4

E3 La Chaux-de-Fonds Haydan Pardo 67 82.498 10

Nelson Duarte 185 226.651 9

Christophe Jacot 172 211.052 8

Total E3 La Chaux-de-Fonds 520.201 27 5

M1 Tramelan Valérie Kämpf 107 132.629 9

Nayla Vaucher 52 68.692 8

Jonas Hänggi 26 59.417 6

Total M1 Tramelan 260.738 23 6

E1 Vis Nova Amos Ferrari 246 305.270 15

Emanuele Rizzi 0 0.000 5

Diego Echavarria (vide) 0

Total E1 Vis Nova 305.270 20 7

14è édition Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan, 29.6.2019
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